
REGIONE PIEMONTE BU35 28/08/2014 
 

Codice DB1118 
D.D. 18 aprile 2014, n. 382 
DGR 32 -1685 del 7 marzo 2011 - Determinazione Dirigenziale n. 644 del 24 luglio 2013 - 
Approvazione della graduatoria per l'assegnazione delle superfici iscrivibili a Schedario 
viticolo con l'idoneita' alla rivendicazione, campagna 2013 - 2014. 
 
La Giunta regionale con propria Deliberazione n. 32 – 1685 del 7 marzo 2011 ha dato attuazione 
alle norme comunitarie e nazionali relative alla gestione dei diritti di reimpianto e alla disciplina 
dell’iscrizione delle superfici allo Schedario viticolo, tra le altre, per le denominazioni Barolo, 
Barbaresco, Roero per la tipologia Arneis, Langhe per la tipologia Arneis, Dolcetto di Dogliani 
superiore o Dogliani, Dolcetto di Dogliani, Dolcetto delle Langhe Monregalesi. 
 
Viene  inoltre deliberato che: 
- le assegnazioni delle superfici iscrivibili allo Schedario viticolo, con l’idoneità alla 
rivendicazione per le suddette Denominazioni, devono avvenire mediante bando;  
- le domande devono essere raccolte dal Consorzio di Tutela Barolo, Barbaresco, Alba, Langhe e 
Roero, il quale doveva provvedere alla stesura della graduatoria provvisoria;  
- Il Consorzio di Tutela inviava la graduatoria all’Amministrazione Regionale per la sua 
approvazione; 
- l’istruttoria delle domande veniva effettuata dall’Amministrazione della Provincia di Cuneo. 
 
Il Settore Colture Agrarie, con Determinazione Dirigenziale n. 644 del 24 luglio 2013 approvava la 
modulistica e le modalità di presentazione della domanda e di formazione della graduatoria, per 
l’assegnazione delle superfici iscrivibili. 
 
Nella Determinazione dirigenziale n. 644 del 24 luglio 2013 venivano definite le tempistiche di 
presentazione delle domande e di pubblicazione della graduatoria sul sito della  Regione Piemonte 
le quali prevedevano per la campagna 2013 - 2014: 
 
- Presentazione delle domande a partire dal 15 gennaio con termine 31 marzo. 
- Pubblicazione sul sito entro il 20 aprile 
 
Il Consorzio di Tutela Barolo, Barbaresco, Alba, Langhe e Roero ha trasmesso in data 2 aprile 2014 
(ns. protocollo n.7036 /DB11.00) al Settore Colture Agrarie, come previsto dalla Determinazione 
Dirigenziale n. 644 del 24 luglio 2013 la graduatoria delle domande per le iscrizioni allo schedario 
viticolo per le denominazioni Barolo, Barbaresco, Roero per la tipologia Arneis, Langhe per la 
tipologia Arneis. 
 
La documentazione trasmessa dal Consorzio consiste nella graduatoria e nelle copie della 
modulistica relativa alle singole domande presentate, in formato digitale. 
 
A seguito del ricevimento della documentazione, che è conservata agli atti del Settore Colture 
Agrarie, occorre provvedere ai successivi passi amministrativi: l’approvazione della graduatoria e la 
sua pubblicazione sul sito regionale, l’invio della graduatoria al Settore Agricoltura della Provincia 
di Cuneo che gestirà le successive fasi del procedimento, la comunicazione ai singoli richiedenti 
della loro posizione in graduatoria e delle modalità per il riconoscimento dell’idoneità alle superfici 
richieste. 
 



Il Settore Agricoltura della Provincia di Cuneo comunicherà direttamente alle aziende eventuali 
esclusioni dovute alla non regolarità delle dichiarazioni della domanda o alla non idoneità tecnica 
delle superfici. 
 
Le domande escluse saranno sostituite con le domande immediatamente successive in graduatoria 
che riceveranno comunicazione scritta direttamente al Settore Agricoltura della Provincia di Cuneo. 
 
Pertanto, considerato che eventuali esclusioni danno origine ad uno scorrimento della graduatoria è 
necessario che il Settore Agricoltura della Provincia di Cuneo provveda ad inviare gli esiti istruttori, 
con il dettaglio delle domande, alla Regione Piemonte- Settore Colture Agrarie per l’approvazione 
della graduatoria aggiornata.  
 
Tutto ciò premesso 
 

IL DIRIGENTE 
 
Visti gli articoli 4 e 17 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 
Visti gli articoli 17 e 18 della L.R. n. 23/08; 
 

determina  
 
a) Di approvare la graduatoria delle domande, sulla base della graduatoria provvisoria predisposta 
dal Consorzio di Tutela Barolo, Barbaresco, Alba, Langhe e Roero, allegata alla presente per farne 
parte integrante; 
 
b) Di provvedere alla pubblicazione della stessa graduatoria sul sito regionale; 
 
c) Di inviare, al Settore Agricoltura della Provincia di Cuneo, la graduatoria al fine di consentire 
agli Uffici competenti di provvedere alle successive fasi del procedimento; 
 
d) Di comunicare alle aziende interessante l’avvenuta pubblicazione della graduatoria nonché le 
modalità per l’avvio dell’iter di riconoscimento dell’idoneità alle superfici richieste; 
 
e) Di stabilire che eventuali esclusioni dovute alla non regolarità delle dichiarazioni della domanda, 
o alla non idoneità tecnica delle superfici, saranno comunicate direttamente alle aziende dal Settore 
Agricoltura della Provincia di Cuneo e sostituite, sempre previa comunicazione alle aziende 
interessate , con le domande immediatamente successive in graduatoria. 
 
f) Di stabilire che il Settore Agricoltura della Provincia di Cuneo provveda ad inviare gli esiti 
istruttori con il dettaglio delle domande alla Regione Piemonte Settore Colture Agrarie per 
l’approvazione della graduatoria aggiornata. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della legge regionale 22/2010. 
 

Il Dirigente 
Gualtiero Freiburger 

Allegato 
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1 Gaja Gaia Lorenza Gaja s.s.a. 12050 Barbaresco 11/03/2014 292 A 2.500 6 2.500
2 Voghera Livo Az. Agr. Voghera Luigi di Voghera Livio 12052 Neive 28/03/2014 406 A 3.000 6 5.500
3 Marcarino Marina Az. Agr. Marcarino Marina 12052 Neive 20/01/2014 36 A 2.011 6 7.511
4 Viberti Emma Az. Agr. Viberti Emma (CNEB) 12050 Barbaresco 24/03/2014 336 A 3.000 6 10.511
5 Morando Giulio Az. Agr. La Morandina 12056 Castiglione Tinella 27/03/2014 396 A 2.400 6 12.911
6 Grasso Giulio Az. Agr. Cascina Vallegranda 12050 Treiso 17/01/2014 23 A 3.000 6 15.911
7 Delmonte Pierina Az. Agr. Delmonte Pierina 12051 Alba 28/02/2014 264 A 3.000 6 18.911
8 Rizzolio Giovanna Cascina delle Rose 12050 Barbaresco 16/01/2014 12 A 2.870 6 21.781
9 Dellapiana Ernesto Az. Vitivinicola Rizzi di Dellapiana Ernesto 12050 Treiso 22/04/2014 48 A 3.000 6 24.781

10 Rocca Paola Albino Rocca S.s.a. 12051 Alba 17/01/2014 27 C 1.200 5 25.981
11 Culasso Antonio Az. Agr. Culasso Antonio 12050 Barbaresco 27/02/2014 180 A 1.609 5 27.590
12 Ubolli Macco Luciano Az. Agr. Ubolli Macco Luciano 12052 Neive 14/02/2014 138 A 999 5 28.589
13 Lano Gianluigi Az. Agr. Lano Gianluigi 12051 Alba 12/02/2014 125 A 3.000 5 31.589
14 Bera Valter Az. Agr. Bera 12052 Neive 28/03/2014 422 A 2.600 5 34.189
15 Alutto Maria Rosa Az. Agr. Alutto Maria Rosa 12050 Treiso 06/02/2014 107 A 1.464 5 35.653
16 Rocca Bruno Az. Agr. Rabajà 12050 Barbaresco 22/04/2014 50 A 3.000 5 38.653
17 Vola Simona Az. Agr. Vola F.lli s.s. 12050 Treiso 31/03/2014 427 C 3.000 4 41.653
18 Carniel Davide Alfredo Cascina Sassi San Cristoforo 12052 Neive 15/01/2014 4 C 850 4 42.503
19 Rivetti Massimo Az. Agr. Rivetti Massimo 12056 Mango 22/01/2014 16 C 1.308 4 43.811
20 Manzone Giuseppe Az. Agr. Manzone Giuseppe (CNEB) 12050 Barbaresco 24/03/2014 337 C 2.190 4 46.001
21 Nada Bruno Nada Fiorenzo viticoltore di Bruno Nada 12050 Treiso 28/01/2014 67 C 400 4 46.401
22 Marzi Adriana Az. Agr. Cantina del Glicine 12052 Neive 14/02/2014 139 C 1.300 4 47.701
23 Versio Francesco Via De Revello, 73 12052 Neive 25/03/2014 368 C 1.568 3 49.269
24 Danusso Andrea Az. Agr. Runchet 12051 Alba 10/02/2014 120 C 1.000 3 50.269
25 Cortese Emanuele Az. Agr. Cortese Emanuele 12052 Neive 31/03/2014 443 C 1.808 3 52.077
26 Corino Claudia Az. Agr. Corino Claudia 12050 Magliano Alfieri 26/02/2014 171 C 2.001 3 54.078
27 Vacca Saverio Az. Agr. Vacca Francesco e Mario di Vacca Saverio 12050 Barbaresco 26/03/2014 379 C 726 3 54.804
28 Taliano Luciano Az. Agr. Montaribaldi s.s. 12050 Barbaresco 28/03/2014 409 B 1.500 3 56.304
29 Taliano Luciano Az. Agr. Montaribaldi s.s. 12050 Barbaresco 28/03/2014 409 C 1.400 3 57.704
30 Cortese Claudio Az. Agr. Cortese Claudio 12052 Neive 13/03/2014 307 C 1.120 3 58.824
31 Pastura Giulio Fattoria San Giuliano s.s. 12052 Neive 24/03/2014 340 C 1.700 3 60.524
32 Casetta Agostino Az. Agr. Cà Foja d'or 12050 Treiso 26/03/2014 378 B 1.000 3 61.524
33 Lo Russo Bruno Az. Agr. Lo Russo Bruno 12050 Treiso 26/02/2014 176 C 2.100 3 63.624
34 Nada Giuseppe Az. Agr. Nada Giuseppe 12050 Treiso 27/02/2014 181 C 2.861 3 66.485
35 Bongiovanni Domenico Az. Agr. Bongiovanni Domenico 12050 Treiso 10/02/2014 119 C 1.950 3
36 Antona Carlo Az.Agr. Antona Carlo 12052 Neive 14/02/2014 136 C 1.937 3
37 Orco Luciana Az. Agr. Orco Luciana 12050 Barbaresco 16/10/2014 18 C 271 3
38 Meinardi Corrado Maria Az. Agr. Il Cravé di Meinardi Corrado 12050 Treiso 31/03/2014 426 C 1.192 2
39 Rivetti Franco Az. Agr. Rivetti Franco 12056 Mango 13/02/2014 130 C 92 2
40 Piazzo Wilma Az. Agr. Cascina Barac di Piazzo Vilma 12051 Alba 21/02/2014 156 C 2.085 2
41 Negro Vilma Az. Agr. Negro Vilma 12050 Treiso 21/03/2014 320 C 540 2
42 Bera Valter Az. Agr. Bera 12052 Neive 28/03/2014 422 C 400 2
43 Grasso Luigi Az. Agr. Grasso Fratelli s.s.a. 12050 Treiso 11/03/2014 298 C 3.000 2
44 Bongiovanni Domenico Az. Agr. Bongiovanni Domenico 12050 Treiso 10/02/2014 119 C 900 2
45 Antona Carlo Az.Agr. Antona Carlo 12052 Neive 14/02/2014 136 C 612 2
46 Bordino Angelo Az. Agr. Cascina Valdoglio 12052 Neive 11/03/2014 291 C 770 2
47 Ubolli Macco Aldo Az. Agr. Ubolli Macco Aldo 12052 Neive 14/02/2014 137 A 3.000 0
48 Lequio Daniele Az. Agr. Prinsi 12052 Neive 31/03/2014 425 B 2.710 0
49 Olivero Carlo Az. Agr. Olivero Carlo 12050 Treiso 20/01/2014 34 B 3.000 0
50 Minuto Roberto Az. Agr. Cascina Luisin 12050 Barbaresco 27/03/2014 394 C 613 0
51 Rocca Roberto Ernesto Az. Agr. Roberto Ernesto 12050 Barbaresco 06/02/2014 106 C 398 0
52 Rocca Roberto Ernesto Az. Agr. Roberto Ernesto 12050 Barbaresco 06/02/2014 106 A 1.946 0
53 Bianco Mauro Az. Agr. Tenuta San Mauro 14054 Castagnole delle Lanze 22/04/2014 49 B 3.000 0

GRADUATORIA DOMANDE BARBARESCO
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54 Puppione Ivo Az. Agr. Puppione Ivo 12052 Neive 14/02/2014 134 A 3.000 0
55 Pelissero Giorgio Pelissero Az. Vitivinicola di Pelissero Giorgio 12050 Treiso 27/03/2014 397 A 3.000 0
56 Cigliutti Maria Pia Az. Agr. Cigliutti Maria Pia 12050 Treiso 17/01/2014 29 B 450 0

TOTALE 101.351
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1 Benvenuto Pio Cesare Pio Cesare s.s.a. 12050 Treiso 28/03/2014 414 A 3.846 7 3.846
2 Saglietti Luigi Az. Agr. Saglietti Luig 12065 Monforte d'Alba 15/01/2014 7 A 2.852 7 6.698
3 Piantà Daniele Az. Agr. Piantà Daniele (TDB) 12060 Castiglione Falletto 27/02/2014 243 A 1.900 7 8.598
4 Rosso Davide Az. Agr. Giovanni Rosso di Rosso Davide 12050 Serralunga d'Alba 18/04/2014 316 A 350 7 8.948
5 Bonino Marisa Az. Agr. Bonino Marisa (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 199 A 4.000 7 12.948
6 Moscone Mariano Az. Agr. Moscone Mariano 12045 Fossano 31/03/2014 433 A 2.400 7 15.348
7 Protto Giuseppe Az. Agr. Protto Giuseppe (TDB) 12060 Castiglione Falletto 27/02/2014 246 A 1.939 7 17.287
8 Viberti Luigi Az. Agr. Viberti Luig 12064 La Morra 19/02/2014 153 A 500 7 17.787
9 Marenco Maria Az. Agr. Marenco Maria (TDB) 12060 Novello 27/02/2014 235 A 2.624 7 20.411

10 Alessandria Michele Az. Agr. Alessandria Michele 12064 La Morra 20/01/2014 35 A 3.467 7 23.878
11 Pittatore Pier Giuseppe Az. Agr. Pittatore Pier Giuseppe 12060 Barolo 15/01/2014 5 A 2.700 7 26.578
12 Colmo Giuseppe Az. Agr. Colmo Giuseppe 12065 Monforte d'Alba 05/02/2014 87 A 2.361 7 28.939
13 Viberti Giorgio Az. Agr. Viberti Giorgio 12064 La Morra 07/02/2014 114 A 3.195 7 32.134
14 Sordo Giovanni Az. Agr. Pugnane 12060 Castiglione Falletto 24/01/2014 60 A 4.000 7 36.134
15 Giudice Sergio Az. Agr. Giudice Sergio 12050 Serralunga d'Alba 15/01/2014 11 A 4.000 7 40.134
16 Gallo Luca Az. Agr. Gallo Luca 12050 Serralunga d'Alba 28/01/2014 163 A 1.274 6 41.408
17 Burzi Alberto Az. Agr. Burzi Alberto 12064 La Morra 25/03/2014 351 A 1.689 6 43.097
18 Adriano Franco Az. Agr. Adriano Franco 12065 Monforte d'Alba 16/01/2014 16 A 1.074 6 44.171
19 Boasso Davide Az. Agr. Boasso Giancarlo di Boasso Davide 12060 Castiglione Falletto 24/03/2014 322 A 4.000 6 48.171
20 Broccardo Filippo Az. Agr. Broccardo Filippo 12065 Monforte d'Alba 03/02/2014 79 A 4.000 6 52.171
21 Anselma Maurizio Az. Agr. Famiglia Anselma 12065 Monforte d'Alba 28/03/2014 405 A 4.000 6 56.171
22 Curto Nadia Maria Az. Agr. Curto Marco di Curto Nadia 12051 Alba 25/03/2014 376 A 1.300 6 57.471
23 Bunbaru Gheorghe Az. Agr. Bunbaru Gheorghe 12050 Serralunga d'Alba 04/02/2014 82 A 4.000 6 61.471
24 Rosso Davide Az. Agr. Giovanni Rosso di Rosso Davide 12050 Serralunga d'Alba 18/04/2014 316 C 3.650 6 65.121
25 Viura Daniela Az. Agr. Rapalino Angelo 12060 Novello 03/03/2014 271 A 4.000 6 69.121
26 Faccenda Enrico Cascina Chicco s.s.a 12043 Canale 28/03/2014 408 A 4.000 6 73.121
27 Sardo Wilma Maria Az. Agr. Sardo Wilma Maria 12065 Monforte d'Alba 31/01/2014 75 A 4.000 6 77.121
28 Brovia Cristina Az. Agr. Brovia 12060 Castiglione Falletto 20/01/2014 32 A 2.500 6 79.621
29 Cogno Roberto Az. Agr. Cogno Roberto 12060 Novello 10/02/2014 117 A 547 6 80.168
30 Daniele Savio Az. Agr. Le Strette s.s.a 12060 Novello 05/02/2014 96 A 2.100 6 82.268
31 Viberti Gianluca Az. Agr. Viberti Casina Bric 460 12051 Alba 31/03/2014 432 A 4.000 6 86.268
32 Cogno Luca Az. Agr. Cogno Luca (TDB) 12060 Novello 27/02/2014 209 A 2.858 6 89.126
33 Gagliasso Walter Az. Agr. Gagliasso Walter 12065 Monforte d'Alba 05/02/2014 91 A 1.733 6 90.859
34 Abrigo Giovanni Az. Agr. Abrigo Orlando di Abrigo Giovann 12050 Treiso 25/03/2014 355 A 2.938 6 93.797
35 Gerlotto Paolo Az. Agr. Gerlotto F.ll 12055 Diano d'Alba 31/03/2014 428 A 4.000 6 97.797
36 Alessandria Gianni Az. Agr. Alessandria Gianni (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 185 A 1.425 6 99.222
37 Adriano Graziella Az. Agr. Adriano Graziella (TDB 12060 Novello 27/02/2014 182 A 3.610 6 102.832
38 Colla Federica Poderi Colla s.s. 12051 Alba 21/01/2014 38 A 3.400 6 106.232
39 Fenocchio Elio Az. Agr. Fenocchio Elio (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 217 A 1.000 6 107.232
40 Marengo Marco Az. Agr. Marengo Mario di Marengo Marco 12064 La Morra 31/03/2014 460 A 1.500 6 108.732
41 Alessandria Enzo Az. Agr. Alessandria Silvio di Alessandria Enzo 12064 La Morra 27/01/2014 63 A 4.000 6 112.732
42 Pecchenino Orlando Pecchenino Società Agricola 12063 Dogliani 14/03/2014 309 A 2.000 6 114.732
43 Grimaldi Luigino Az. Agr. Groppone s.s.a. 12055 Diano d'Alba 26/02/2014 175 A 4.000 6 118.732
44 Gerlotto Franco Az. Agr. Gerlotto Franco 12064 La Morra 14/02/2014 131 A 2.436 6 121.168
45 Scavino Luigi Az. Agr. Azelia di Scavino Luig 12060 Castiglione Falletto 24/03/2014 344 A 1.828 6 122.996
46 Oddero Maria Cristina Oddero s.s.a. 12064 La Morra 28/03/2014 415 A 100 6 123.096
47 Destefanis Ferruccio Az. Agr. Destefanis Ferruccio (TDB) 12060 Castiglione Falletto 27/02/2014 214 A 4.000 6 127.096
48 Manzone Giovanni Franco Az. Agr. Manzone Giovanni Franco 12050 Serralunga d'Alba 13/02/2014 128 A 4.000 6 131.096
49 Ravinale Piero Mario Az. Agr. Ravinale Piero Mario 12060 Roddi 31/01/2014 73 A 3.501 6 134.597
50 Viberti Eugenio Az. Agr. Viberti Eugenio 12064 La Morra 06/02/2014 104 A 1.900 6 136.497
51 Chiesa Graziella Az. Agr. Chiesa Graziella (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 205 A 4.000 6 140.497
52 Parisio Renato Istituto Superiore Umberto I 12051 Alba 06/02/2014 103 A 4.000 6 144.497
53 Gallesio Maria Eleonora Az. Agr. Gallesio Maria Eleonora (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 222 A 4.000 6 148.497
54 Barale Sergio Az. Agr. Barale Fratelli 12060 Barolo 29/01/2014 70 A 1.300 6 149.797
55 Alessandria Agostino Az. Agr. Alessandria Agostino (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 184 A 2.500 6 152.297
56 Alessandria Michele Az. Agr. Crissante Alessandria 12064 La Morra 10/02/2014 116 A 1.710 6 154.007
57 Rivetti Bruno Az. Agr. La Spinetta 56030 Terricciola (PI) 14/02/2014 133 A 1.923 6 155.930
58 Molino Mauro Az. Agr. Molino Mauro 12064 La Morra 17/01/2014 30 A 2.180 6 158.110
59 Cencia Rosangela Az. Agr. Cencia Rosangela (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 204 A 2.704 6 160.814
60 Cogno Lodovico Az. Agr. Cogno Lodovico (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 208 A 4.000 6 164.814
61 Cravero Guglielmo Az. Agr. Cravero Guglielmo 12060 Barolo 25/03/2014 374 A 3.529 6 168.343
62 Sandrone Aldo Az. Agr. Sandrone Aldo 12060 Barolo 20/01/2014 33 A 1.414 6 169.757
63 Soria Giuseppe Az. Agr. Soria Giuseppe 12064 La Morra 07/02/2014 108 A 2.150 6 171.907
64 Sismonda Adelaide Giuseppina Az. Agr. Sismonda Adelaide Giuseppina (TDB 12060 Verduno 27/02/2014 257 A 589 6 172.496
65 Gomba Sergio Le vigne dei Gomba s.a.s. 12060 Barolo 28/03/2014 413 A 1.500 6 173.996
66 Roggero Giovanni Battista Az. Agr. San Biagio di Roggero Giovann 12064 La Morra 15/01/2014 3 A 3.100 6 177.096
67 Rinaldi Giovanna Az. Agr. Rinaldi Giovanna (TDB) 12055 Diano d'Alba 27/02/2014 247 A 4.000 6 181.096
68 Viberti Giorgio Az. Agr. Viberti Giorgio 12064 La Morra 07/02/2014 115 A 800 6 181.896
69 Galvagno Fausta Az. Agr. Galvagno Fausta (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 223 A 2.351 6 184.247
70 Mascarello Mauro Az. Agr. G. Mascarello e Figlio di Mauro Mascarllo 12060 Monchiero 24/02/2014 164 A 2.916 6 187.163
71 Manzone Italo Az. Agr. Manzone Italo (TDB 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 233 A 3.792 6 190.955
72 Viglione Mario Az. Agr. Viglione Mario (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 261 A 4.000 6 194.955

GRADUATORIA DOMANDE BAROLO
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73 Sanino Antonina Az. Agr. Sanino Antonina (TDB 12060 Novello 27/02/2014 252 A 4.000 6 198.955
74 Mascarello Giacomo Az. Agr. Mascarello Giacomo (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 236 A 1.174 6 200.129
75 Adriano Franco Az. Agr. Adriano Franco 12065 Monforte d'Alba 16/01/2014 16 C 2.926 5 203.055
76 Scavino Domenico Az. Agr. Scavino Domenico (TDB) 12060 Grinzane Cavour 27/02/2014 254 B 2.050 5 205.105
77 Grasso Massimo Az. Agr. Cascina Tiole 12065 Monforte d'Alba 06/03/2014 280 B 2.000 5 207.105
78 Oberto Marco Az. Agr. Oberto Marco 12064 La Morra 28/02/2014 266 A 1.711 5 208.816
79 Reverdito Sabina Az. Agr. Reverdito Sabina 12064 La Morra 28/03/2014 421 A 2.101 5 210.917
80 Marciano Marianna Az. Agr. Marciano Marianna (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 237 A 193 5 211.110
81 Rullo Monia Az. Agr. Rullo Monia (TDB 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 251 B 4.000 5 215.110
82 Daniele Savio Az. Agr. Le Strette s.s.a 12060 Novello 05/02/2014 97 A 1.900 5 217.010
83 Revello Carlo Az. Agr. Revello Fratelli s.a.s 12064 La Morra 31/03/2014 456 A 1.632 5 218.642
84 Reverdito Michele Az. Agr. Reverdito Michele 12064 La Morra 28/03/2014 420 A 4.000 5 222.642
85 Baudana Flavio Az. Agr. Baudana Flavio 12050 Serralunga d'Alba 31/03/2014 431 A 433 5 223.075
86 Viberti Osvaldo Az. Agr. Viberti Osvaldo 12064 La Morra 12/03/2014 302 A 1.472 5 224.547
87 Destefanis Mario Az. Agr. Ca' Luisot 12055 Diano d'Alba 03/02/2014 80 A 1.000 5 225.547
88 Pecchenino Attilio Az. Agr. Pecchenino Attilio 12063 Dogliani 31/03/2014 453 A 1.456 5 227.003
89 Scavino Livio Az. Agr. Scavino Livio (TDB) 12060 Grinzane Cavour 27/02/2014 256 A 1.782 5 228.785
90 Monchiero Vittorio Az. Agr. Monchiero F.ll 12060 Castiglione Falletto 24/02/2014 162 A 2.900 5 231.685
91 Roccia Silvana Az. Agr. Roccia Silvana (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 248 C 1.820 5 233.505
92 Baudana Marco Az. Agr. Baudana Marco (TDB) 12050 Serralunga d'Alba 27/02/2014 192 A 1.680 5 235.185
93 Germano Sergio Az. Agr. Germano Ettore di Germano Sergio 12050 Serralunga d'Alba 11/02/2014 122 A 3.893 5 239.078
94 Fissore Valter Elvio Cogno s.a. 12060 Novello 28/03/2014 416 A 3.615 5 242.693
95 Boffa Lorenzo Az. Agr. Boffa Lorenzo "Camurot" 12050 Rodello 17/01/2014 28 A 4.000 5 246.693
96 Vietto Davide Az. Agr. Vietto s.a.s. 12060 Novello 31/03/2014 434 A 3.000 5 249.693
97 Rabino Marco Az. Agr. Rabino Marco 12065 Monforte d'Alba 20/01/2014 31 A 2.288 5 251.981
98 Marengo Giancarlo Az. Agr. Marengo Giancarlo 12064 La Morra 25/03/2014 361 C 4.000 5 255.981
99 Palmas Maurizio Az. Agr. Palmas Maurizio 12060 Grinzane Cavour 17/03/2014 311 A 4.000 5 259.981

100 Prandi Giuseppe Az. Agr. Prandi Giuseppe 12060 Barolo 14/03/2014 310 B 4.000 5 263.981
101 Ciravegna Renato Az. Agr. Ciravegna Renato 12064 La Morra 23/01/2014 52 A 4.000 5 267.981
102 Ferretti Pierangelo Az. Agr. Ferretti Pierangelo (TDB) 12050 Serralunga d'Alba 27/02/2014 219 A 2.774 5 270.755
103 Pecchenino Orlando Pecchenino Società Agricola 12063 Dogliani 14/03/2014 309 A 2.000 5 272.755
104 Barbero Giorgio Gemma S.p.A. 12051 Alba 23/01/2014 51 A 1.928 5 274.683
105 Voerzio Roberto Giorgio Az. Agr. Voerzio Roberto Giorgio 12064 La Morra 19/02/2014 152 A 2.500 5 277.183
106 Ciravegna Michele Az. Agr. Ciravegna Michele (TDB) 12068 Narzole 27/02/2014 206 A 380 5 277.563
107 Oddero Maria Cristina Oddero s.s.a. 12064 La Morra 28/03/2014 415 C 3.900 5 281.463
108 Savigliano Piergiorgio Az. Agr. Savigliano Piergiorgio 12055 Diano d'Alba 17/02/2014 141 A 3.976 5 285.439
109 Monchiero Luciano Az. Agr. Monchiero Luciano (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 239 A 2.608 5 288.047
110 Ponzo Anna Az. Agr. Ponzo Anna (TDB 12060 Grinzane Cavour 27/03/2014 392 A 385 5 288.432
111 Borgogno Luciano Az. Agr. Borgogno Luciano 12064 La Morra 20/01/2014 37 A 4.000 5 292.432
112 Cavallo Pieranna Az. Agr. Cavallo Pieranna (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 203 A 1.163 5 293.595
113 Alessandria Giovanni Az. Agr. Alessandria Giovanni (TDB) 12060 Novello 27/02/2014 186 A 4.000 5 297.595
114 Pizzorno Renato Az. Agr. Pizzorno Renato (TDB 12060 Verduno 27/02/2014 245 A 2.232 5 299.827
115 Marengo Diego Az. Agr. Marengo Diego 12065 Monforte d'Alba 24/03/2014 321 A 4.000 5 303.827
116 Rocca Giovanni Az. Agr. Rocca Giovanni 12065 Monforte d'Alba 06/02/2014 104 A 1.200 5 305.027
117 Bonelli Giuseppe Az. Agr. Bonelli Giuseppe (TDB 12060 Grinzane Cavour 27/03/2014 388 A 714 5 305.741
118 Burlotto Marina Az. Agr. Comm. G.B. Burlotto di Marina Burlotto 12060 Verduno 11/03/2014 297 A 4.000 5 309.741
119 Veglio Pier Franco Az. Vitivinicola Bricco Disa 12065 Monforte d'Alba 11/03/2014 296 A 3.279 5 313.020
120 Dogliani Pier Giacomo Az. Agr. Dogliani Pier Giacomo 12068 Narzole 31/03/2014 423 A 2.773 5 315.793
121 Castagno Piera Az. Agr. Castagno Piera (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 202 C 4.000 5 319.793
122 Burlotto Gian Carlo Az. Agr. Burlotto Gian Carlo 12060 Verduno 24/03/2014 346 A 4.000 5 323.793
123 Grisotto Luigi Az. Agr. Grisotto Luigi (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 232 A 517 5 324.310
124 Ferrero Adriana Az. Agr. Ferrero Adriana 12064 La Morra 24/01/2014 61 A 3.481 5 327.791
125 Drocco Amabile Az. Agr. Cascina Adelaide 12051 Alba 15/01/2014 9 C 1.215 5 329.006
126 Pittatore Pier Giuseppe Az. Agr. Pittatore Pier Giuseppe 12060 Barolo 15/01/2014 6 A 600 5 329.606
127 Bonino Giovanni Az. Agr. Bonino Giovanni (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 198 A 4.000 5 333.606
128 Conterno Albino Az. Agr. Conterno Albino (TDB 12065 Monforte d'Alba 27/03/2014 389 A 4.000 5 337.606
129 Colmo Giuseppe Az. Agr. Colmo Giuseppe 12065 Monforte d'Alba 05/02/2014 87 A 954 5 338.560
130 Morra Diego Az. Agr. Morra Diego 12060 Verduno 25/03/2014 349 C 3.806 4 342.366
131 Scavino Andrea Az. Agr. Scavino Andrea e Bruno (TDB) 12060 Castiglione Falletto 27/02/2014 253 A 3.000 4 345.366
132 Roagna Luca Az. Agr. I Paglieri s.s. 12060 Castiglione Falletto 25/02/2014 167 C 2.593 4 347.959
133 Lanci Massimo Soc. Agr. Dosio Vigneti Srl 10098 Rivoli 12/03/2014 300 C 4.000 4 351.959
134 Scavino Domenico Az. Agr. Scavino Domenico (TDB) 12060 Grinzane Cavour 27/02/2014 255 C 1.950 4 353.909
135 Saglietti Luigi Az. Agr. Saglietti Luig 12065 Monforte d'Alba 15/01/2014 7 B 734 4 354.643
136 Sicca Gian Mario Az. Agr. Sicca Gian Mario 12062 Cherasco 31/03/2014 458 B 1.582 4 356.225
137 Sandrone Giorgio Az. Agr. Sandrone Giorgio 12064 La Morra 22/01/2014 43 C 1.212 4 357.437
138 Cogno Roberto Az. Agr. Cogno Roberto 12060 Novello 10/02/2014 117 B 1.500 4 358.937
139 Giachino Bruno Pietro Az. Agr. Giachino Bruno Pietro (TDB) 12060 Verduno 27/02/2014 228 B 3.172 4 362.109
140 Porro Guido Az. Agr. Porro Guido 12050 Serralunga d'Alba 21/01/2014 41 C 4.000 4 366.109
141 Giachino Roberto Az. Agr. Giachino Roberto (TDB) 12051 Alba 27/02/2014 230 C 1.999 4 368.108
142 Drocco Mauro Az. Agr. Camparo 12055 Diano d'Alba 26/02/2014 179 C 1.201 4 369.309
143 Zito Rosalba Az. Agr. Zito Rosalba (TDB) 12060 Novello 27/02/2014 262 B 4.000 4 373.309
144 Alessandria Teresa Lidia Az. Agr. Alessandria Teresa Lidia (TDB) 12051 Alba 27/02/2014 187 C 2.500 4 375.809
145 Adriano Marinella Az. Agr. Adriano Marinella (TDB 12060 Novello 27/02/2014 183 C 1.004 4 376.813
146 Cogno Pierpaolo Az. Agr. Cogno Pierpaolo (TDB) 12060 Castiglione Falletto 27/02/2014 211 B 4.000 4 380.813
147 Cordero Mario Agricola Vietti di Cordero Mario e Currado Luca s.s.a. 12060 Castiglione Falletto 25/03/2014 371 C 3.768 4 384.581
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148 Monchiero Domenico Az. Agr. Monchiero Domenico (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 238 B 711 4 385.292
149 Ferrero Armando Az. Agr. Ferrero Armando (TDB 12050 Serralunga d'Alba 27/02/2014 218 B 1.733 4 387.025
150 Battaglino Luigi Az. Agr. Battaglino Luigi (TDB) 12055 Diano d'Alba 27/02/2014 191 B 4.000 4 391.025
151 Sandrone Luciano Az. Agr. Sandrone Luciano 12060 Barolo 25/03/2014 360 C 1.813 4 392.838
152 Sandrone Luciano Az. Agr. Sandrone Luciano 12060 Barolo 25/03/2014 360 B 2.187 4 395.025
153 Bertolotti Giovanni Az. Agr. Bertolotti Giovanni 12050 Serralunga d'Alba 25/03/2014 353 B 4.000 4 399.025
154 Manzone Mario Az. Agr. Manzone Mario (TDB 12069 Monforte d'Alba 27/02/2014 234 A 4.000 4 403.025
155 Tarditi Franco Az. Agr. Tarditi Franco 12060 Novello 16/01/2014 13 B 4.000 4 407.025
156 Grimaldi Mario Az. Agr. Grimaldi Mario 12055 Diano d'Alba 26/02/2014 173 C 4.000 4 411.025
157 Roddolo Carlo Az. Agr. Roddolo Carlo (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 249 B 4.000 4 415.025
158 Colmo Giuseppe Az. Agr. Colmo Giuseppe 12065 Monforte d'Alba 05/02/2014 87 C 685 4 415.710
159 Anselmo Teresio Az. Agr. Anselmo Teresio 12050 Serralunga d'Alba 16/01/2014 17 C 500 4 416.210
160 Viberti Silvio Az. Agr. Viberti Silvio (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 260 C 2.434 4 418.644
161 Gallo Luca Az. Agr. Gallo Luca 12050 Serralunga d'Alba 28/01/2014 68 C 2.726 3 421.370
162 Farinetti Andrea Vigneti Borgogno s.a.s. 12060 Novello 24/01/2014 57 C 2.800 3 424.170
163 Burzi Alberto Az. Agr. Burzi Alberto 12064 La Morra 25/03/2014 352 C 2.311 3 426.481
164 Baudana Paolo Az. Agr. La Contrada di Sorano 12050 Serralunga d'Alba 29/01/2014 69 C 3.450 3 429.931
165 Viberti Claudio Az. Agr. Viberti Giovanni s.s. 12060 Barolo 31/03/2014 430 C 2.985 3 432.916
166 Rivella Alessandro Az. Agr. Rivella Alessandro 12060 Novello 27/03/2014 399 B 2.227 3 435.143
167 Roagna Luca Az. Agr. I Paglieri s.s. 12060 Castiglione Falletto 25/02/2014 167 C 550 3 435.693
168 Alessandria Roberto Az. Agr. Alessandria Roberto (TDB) 12060 Castiglione Falletto 27/03/2014 387 A 3.500 3 439.193
169 Clerico Aldo Az. Agr. Clerico Aldo 12065 Monforte d'Alba 21/01/2014 42 C 2.200 3 441.393
170 Reverdito Cristina Az. Agr. Trucco di Reverdito Cristina 12046 Montà 28/03/2014 419 C 4.000 3 445.393
171 Massolino Roberto Massolino Giuseppe Az. Agr. Vigna Rionda 12050 Serralunga d'Alba 24/02/2014 166 C 4.000 3 449.393
172 Benevelli Massimo Az. Agr. Benevelli Piero di Benevelli Massimo 12065 Monforte d'Alba 25/03/2014 372 C 1.358 3 450.751
173 Campigotto Fabrizio Az. Agr. Campigotto Fabrizio 12051 Alba 26/03/2014 381 A 671 3 451.422
174 Oricco Gianluigi Az. Agr. Oricco Gianluigi (TDB) 12069 Santa Vittoria d'Alba 27/02/2014 241 A 4.000 3 455.422
175 Alessandria Sergio Az. Agr. Alessandria Sergio 12064 La Morra 31/01/2014 72 C 3.800 3 459.222
176 Cogno Roberto Az. Agr. Cogno Roberto 12060 Novello 10/02/2014 117 B 1.953 3 461.175
177 Gavrilova Lena Vigneti Luigi Oddero e Figli s.s.a. 12064 La Morra 31/03/2014 461 C 4.000 3 465.175
178 Cogno Luca Az. Agr. Cogno Luca (TDB) 12060 Novello 27/02/2014 210 B 1.142 3 466.317
179 Gagliasso Walter Az. Agr. Gagliasso Walter 12065 Monforte d'Alba 05/02/2014 90 C 1.567 3 467.884
180 Damilano Guido Az. Agr. Damilano Guido 12060 Barolo 25/03/2014 370 C 3.418 3 471.302
181 Viberti Osvaldo Az. Agr. Viberti Osvaldo 12064 La Morra 12/03/2014 302 C 2.528 3 473.830
182 Destefanis Mario Az. Agr. Ca' Luisot 12055 Diano d'Alba 03/02/2014 80 C 402 3 474.232
183 Negro Livio Az. Agr. Negro Oreste (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/03/2014 391 A 4.000 3 478.232
184 Fenocchio Elio Az. Agr. Fenocchio Elio (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 216 C 3.000 3 481.232
185 Ghisolfi Gianmarco Az. Agr. Attilio Ghisolf 12065 Monforte d'Alba 28/03/2014 400 C 753 3 481.985
186 Alessandria Teresa Lidia Az. Agr. Alessandria Teresa Lidia (TDB) 12051 Alba 27/02/2014 188 C 1.500 3 483.485
187 Giachino Gianluigi Az. Agr. Giachino Gianluig 12060 Grinzane Cavour 07/02/2014 109 C 4.000 3 487.485
188 Marengo Marco Az. Agr. Marengo Mario di Marengo Marco 12064 La Morra 31/03/2014 460 C 2.300 3 489.785
189 Sordo Giorgio Az. Agr. Sordo Giovanni di Sordo Giorgio 12060 Castiglione Falletto 13/03/2014 304 C 3.000 3 492.785
190 Cavallo Silvana Az. Agr. Cavallo Silvana 12060 Barolo 28/01/2014 64 C 500 3 493.285
191 Grimaldi Bruna Grimaldi Bruna Soc. Agricola 12060 Grinzane Cavour 24/03/2014 341 B 3.400 3 496.685
192 Giordano Patrizia Az. Agr. Giordano Patrizia (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 231 C 2.200 3 498.885
193 Manzone Gian Paolo Az. Agr. Manzone 12051 Alba 03/03/2014 269 C 1.207 3 500.092
194 Ferrino Sergio Az. Agr. Ferrino Sergio (CNEB) 12040 Corneliano d'Alba 24/03/2014 335 C 3.000 3 503.092
195 Bianco Beppe Az. Agr. Bianco Beppe (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 193 B 4.000 3 507.092
196 Addari Loredana Poderi Ruggeri Corsini 12065 Monforte d'Alba 25/03/2014 367 B 2.300 3 509.392
197 Lesina Sandra Tenute del Vino SRL 12051 Alba 21/02/2014 159 C 4.000 3 513.392
198 Borgogno Ferdinando Az. Agr. Borgogno Ferdinando 12064 La Morra 22/01/2014 47 C 500 3 513.892
199 Pressenda Bruno Az. Agr. Pressenda Bruno 12065 Monforte d'Alba 31/01/2014 74 C 2.100 3 515.992
200 Grasso Giuseppe Az. Agr. La Cascina del Monastero 12064 La Morra 12/02/2014 124 C 4.000 3 519.992
201 Caputo Anna Az. Agr. Caputo Anna (TDB 12064 La Morra 27/02/2014 201 B 4.000 3 523.992
202 Anselma Franco Az. Agr. Anselma Franco 12050 Serralunga d'Alba 28/01/2014 66 C 1.479 3 525.471
203 Brezza Giacomo Az. Agr. Brezza Giacomo e Figl 12060 Barolo 31/03/2014 455 B 4.000 3 529.471
204 Torrengo Carla Az. Agr. Torrengo Carla (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 258 C 700 3 530.171
205 Ghisolfi Ivo Az. Agr. Cascina Pugnane s.s. 12060 Castiglione Falletto 19/04/2013 318 C 2.347 3 532.518
206 Allaria Luigi Az. Agr. Allaria Luig 12050 Serralunga d'Alba 25/03/2014 369 C 1.293 3 533.811
207 Barosi Alessandro Az. Agr. Cascina Corte 12063 Dogliani 16/01/2014 14 B 3.100 3 536.911
208 Boasso Sergio Az. Agr. Boasso Sergio (TDB) 12060 Verduno 27/02/2014 195 A 1.845 3 538.756
209 Pizzorno Renato Az. Agr. Pizzorno Renato (TDB 12060 Verduno 27/02/2014 245 C 1.000 3 539.756
210 Cogno Giancarlo Az. Agr. Cogno Giancarlo (TDB) 12062 Cherasco 27/02/2014 207 C 4.000 3 543.756
211 Sismonda Emiliano Az. Agr. Sismonda Emiliano 12060 Grinzane Cavour 21/01/2014 40 B 4.000 3 547.756
212 Schellino Luigina Az. Agr. Schellino Luigina 12060 Castiglione Falletto 05/03/2014 277 C 3.434 3 551.190
213 Molino Mauro Az. Agr. Molino Mauro 12064 La Morra 17/01/2014 30 B 950 3 552.140
214 Abbona Marziano Agricola Abbona s.s. 12063 Dogliani 24/03/2014 342 C 4.000 3 556.140
215 Soria Giuseppe Az. Agr. Soria Giuseppe 12064 La Morra 07/02/2014 108 C 500 3 556.640
216 Principiano Giuseppe Az. Agr. Principiano Giuseppe e Francesco di Principiano Giuseppe 12065 Monforte d'Alba 17/01/2014 25 B 4.000 3 560.640
217 Seghesio Lorenzo Az. Agr. Pajana di Seghesio Lorenzo 12065 Monforte d'Alba 24/03/2014 343 C 721 3 561.361
218 Baracco Giuseppe Az. Agr. Baracco Giuseppe (TDB) 12055 Diano d'Alba 27/02/2014 190 C 2.100 3 563.461
219 Galvagno Fausta Az. Agr. Galvagno Fausta (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 224 B 1.649 3 565.110
220 Monte Umberto Az. Agr. Umberto Monte 21020 Galliate Lombardo(VA) 31/03/2014 429 A 4.000 3 569.110
221 Giordano Ferdinando Az. Agr. Santa Marta s.s. 12055 Diano d'Alba 13/03/2014 305 A 4.000 3 573.110
222 Pira Gianpaolo Az. Agr. Pira Luigi di Gianpaolo Pira 12050 Serralunga d'Alba 25/02/2014 168 C 4.000 2 577.110
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223 Cappellano Augusto Az. Agr. Cappellano s.a.s. 12050 Serralunga d'Alba 28/03/2014 412 C 2.608 2 579.718
224 Careglio Alessandro Az. Agr. Careglio Alessandro (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 189 C 600 2 580.318
225 Camerano Vittorio Az. Agr. Camerano Vittorio 12060 Barolo 16/01/2014 20 C 4.000 2 584.318
226 Reverdito Sabina Az. Agr. Reverdito Sabina 12064 La Morra 28/03/2014 421 B 1.899 2 586.217
227 Asteggiano Massimo Az. Agr. Asteggiano Massimo 12062 Cherasco 25/03/2014 348 C 2.251 2 588.468
228 Revello Carlo Az. Agr. Revello Fratelli s.a.s 12064 La Morra 31/03/2014 456 B 2.366 2 590.834
229 Corino Giuliano Az. Agr. Corino Giovanni 12064 La Morra 03/03/2014 268 C 4.000 2 594.834
230 Destefanis Mario Az. Agr. Ca' Luisot 12055 Diano d'Alba 03/02/2014 80 C 2.598 2 597.432
231 Pecchenino Attilio Az. Agr. Pecchenino Attilio 12063 Dogliani 31/03/2014 453 B 2.544 2 599.976
232 Baudana Marco Az. Agr. Baudana Marco (TDB) 12050 Serralunga d'Alba 27/02/2014 192 B 2.320 2 602.296
233 Fontanone Nicoletta Az. Agr. Fontanone Nicoletta (TDB) 12060 Grinzane Cavour 27/03/2014 390 C 2.700 2 604.996
234 Kulichkov Andrey La Bioca s.r.l. Agricola 12065 Monforte d'Alba 31/03/2014 441 B 4.000 2 608.996
235 Marengo Giuseppe Az. Agr. Barbagep 12060 Grinzane Cavour 26/02/2014 178 B 800 2 609.796
236 Rabino Marco Az. Agr. Rabino Marco 12065 Monforte d'Alba 20/01/2014 31 B 640 2 610.436
237 Priola Domenico Az. Agr. Priola Domenico 12060 Verduno 10/03/2014 289 C 4.000 2 614.436
238 Corino Renato Az. Agr. Corino Renato 12064 La Morra 28/03/2014 403 C 4.000 2 618.436
239 Veglio Franco Az. Agr. Veglio Angelo di Veglio Franco 12064 La Morra 24/03/2014 338 C 290 2 618.726
240 Cabutto Bruno Az. Agr. Tenuta La Volta dei F.lli Cabutto s.s.a. 12040 Bra 17/01/2014 24 C 2.285 2 621.011
241 Cabutto Bruno Az. Agr. Tenuta La Volta dei F.lli Cabutto s.s.a. 12040 Bra 28/03/2014 404 B 1.715 2 622.726
242 Fantino Alessandro Fantino Alessndro e Gian Natale Soc. Agr. 12065 Monforte d'Alba 25/03/2014 358 B 4.000 2 626.726
243 Brezza Carla Az. Agr. Brezza Carla 12064 La Morra 25/03/2014 363 B 1.200 2 627.926
244 Germano Gianni Az. Agr. Germano Gianni (TDB 12060 Novello 27/02/2014 226 C 1.550 2 629.476
245 Voerzio Roberto Giorgio Az. Agr. Voerzio Roberto Giorgio 12064 La Morra 19/02/2014 152 B 900 2 630.376
246 Brandino Angelo Az. Agr. Brandino Angelo (TDB 12060 Verduno 27/02/2014 200 C 4.000 2 634.376
247 Alessandria Gianfranco Az. Agr. Alessandria Gianfranco 12065 Monforte d'Alba 24/03/2014 339 C 1.696 2 636.072
248 Schellino Franco Az. Agr. Schellino Franco 12060 Belvedere Langhe 16/01/2014 15 C 3.151 2 639.223
249 Veglio Lorenzo Az. Agr. Vitiv. Veglio Romano e Lorenzo di Veglio Lorenzo 12055 Diano d'Alba 17/02/2014 143 C 1.740 2 640.963
250 Conterno Diego Az. Agr. Conterno Diego 12065 Monforte d'Alba 25/03/2014 354 B 800 2 641.763
251 Ponzo Anna Az. Agr. Ponzo Anna (TDB 12060 Grinzane Cavour 27/03/2014 392 B 3.000 2 644.763
252 Cavallo Pieranna Az. Agr. Cavallo Pieranna (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 203 B 1.000 2 645.763
253 Ferrero Agostino Az. Agr. Ferrero Agostino 12064 La Morra 25/03/2014 362 B 2.863 2 648.626
254 Pira Luciano Az. Agr. Schiavenza di Pira Luciano 12050 Serralunga d'Alba 25/03/2014 375 C 182 2 648.808
255 Bagnasco Piero Az. Agr. Brandin 12074 Cortemilia 24/01/2014 58 C 1.902 2 650.710
256 Barale Sergio Az. Agr. Barale Fratelli 12060 Barolo 29/01/2014 158 C 242 2 650.952
257 Cabutto Pier Luigi Az. Agr. Bricco Viole di Cabutto Pier Luigi 12060 Barolo 28/03/2014 401 B 4.000 2 654.952
258 De Byune Jan Jules Martha Az. Agr. Le Cecche 12055 Diano d'Alba 11/03/2014 295 C 532 2 655.484
259 Vaira Giacomo Az. Agr. Vaira Giancarlo di Vaira Giacomo 12050 Serralunga d'Alba 07/02/2014 110 C 1.800 2 657.284
260 Fava Francesco Az. Agr. Fava Francesco (TDB) 12060 Verduno 17/02/2014 142 C 2.270 2 659.554
261 Moscone Giuliano Az. Agr. Moscone Giuliano 12060 Castiglione Falletto 27/03/2014 382 B 2.654 2 662.208
262 Grisotto Luigi Az. Agr. Grisotto Luigi (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 232 C 2.729 2 664.937
263 Scavino Enrico Az. Agr. Paolo Scavino 12060 Castiglione Falletto 17/03/2014 313 C 3.199 2 668.136
264 Alessandria Michele Az. Agr. Alessandria Michele 12064 La Morra 20/01/2014 35 C 342 2 668.478
265 Drocco Amabile Az. Agr. Cascina Adelaide 12051 Alba 15/01/2014 10 C 2.000 2 670.478
266 Asteggiano Vincenzo Az. Agr. Asteggiano Vincenzo 12060 Castiglione Falletto 25/03/2014 347 B 3.860 2 674.338
267 De Nicola Antonio Sorelle De Nicola s.s.a. 12051 Alba 25/03/2014 365 B 4.000 2 678.338
268 Blengio Piera Az. Agr. Blengio Piera (TDB) 12060 Castiglione Falletto 27/02/2014 194 C 4.000 2 682.338
269 Conterno Paolo Az. Agr. Conterno Paolo 12065 Monforte d'Alba 24/03/2014 345 C 400 2 682.738
270 Novo Armando Az. Agr. Novo Armando (TDB 12060 Verduno 27/02/2014 240 B 2.500 2 685.238
271 Garelli Carola Maria Az. Agr. Garelli Carola Maria (TDB) 10143 Torino 27/02/2014 225 C 885 2 686.123
272 Giachino Valter Cascina San Lorenzo di Giachino Valter 12060 Grinzane Cavour 21/01/2014 39 C 3.100 1 689.223
273 Tribolato Alfredo Az. Agr. Tribolato Alfredo 12065 Monforte d'Alba 05/02/2014 86 C 600 1 689.823
274 Ferrero Luca Az. Agr. Ferrero Luca 12062 Cherasco 25/03/2014 364 C 1.566 0 691.389
275 Anselma Marco Az. Agr. Anselma Marco 12050 Serralunga d'Alba 18/04/2014 315 B 1.450 0 692.839
276 Vezza Sara Az. Agr. Josetta Saffirio di Sara Vezza 12065 Monforte d'Alba 19/02/2014 150 C 2.000 0 694.839
277 Scavino Diego Az. Agr. Scavino Diego 12060 Grinzane Cavour 05/03/2014 274 C 1.650 0 696.489
278 Campigotto Fabrizio Az. Agr. Campigotto Fabrizio 12051 Alba 26/03/2014 381 C 958 0 697.447
279 Ghi Marcella Az. Agr. Ghi Marcella (TDB) 12069 Santa Vittoria d'Alba 27/02/2014 227 B 4.000 0 701.447
280 Principano Ferdinando Az. Vitivinicola Principiano Ferdinando 12065 Monforte d'Alba 26/02/2014 172 B 4.000 0 705.447
281 Roggero Silvano Az. Agr. La Bettola (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 250 A 4.000 0 709.447
282 Quarneti Roberto Az. Agr. Quarneti Roberto 12100 Cuneo 21/02/2014 161 B 4.000 0 713.447
283 Viberti Maurilio Az. Agr. Viberti Maurilio (TDB) 12065 Monforte d'Alba 27/02/2014 259 B 2.400 0 715.847
284 Giachino Elisa Az. Agr. Giachino Elisa 12051 Alba 13/03/2014 303 C 4.000 0 719.847
285 Blangino Giorgio Az. Agr. Blangino Giorgio 12060 Novello 26/03/2014 377 C 4.000 0 723.847
286 Pecollo Nadia Az. Agr. Pecollo Nadia (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 242 B 4.000 0 727.847
287 Mascarello Ivo Az. Agr. Mascarello Ivo 12060 Barolo 31/03/2014 457 C 3.397 0 731.244
288 Revello Luciano Az. Agr. Revello Luciano (TDB) 12060 Grinzane Cavour 27/03/2014 393 A 2.983 0 734.227
289 Crepaldi Emma Az. Agr. Crepaldi Emma (TDB 12060 Novello 27/02/2014 212 A 3.137 0 737.364
290 Crepaldi Emma Az. Agr. Crepaldi Emma (TDB 12060 Novello 27/02/2014 213 B 863 0 738.227
291 Pirra Giancarlo Az. Agr. Pirra Giancarlo (TDB) 12060 Novello 27/02/2014 244 A 4.000 0 742.227
292 Marengo Mauro Az. Agr. Marengo Mauro 12060 Novello 30/01/2014 71 A 3.783 0 746.010
293 Cavallotto Aurora Az. Agr. Sarotto Roberto 12050 Neviglie 17/01/2014 22 B 4.000 0 750.010
294 Lesina Sandra Tenute del Vino SRL 12051 Alba 21/02/2014 160 C 2.350 0 752.360
295 Gagliasso Fausto Az. Agr. Gagliasso Fausto (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 220 B 633 0 752.993
296 Gagliasso Fausto Az. Agr. Gagliasso Fausto (TDB) 12064 La Morra 27/02/2014 221 A 3.367 0 756.360
297 Stra Roberto Az. Agr. Stra Roberto 12060 Novello 25/03/2014 350 A 4.000 0 760.360
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298 Boasso Sergio Az. Agr. Boasso Sergio (TDB) 12060 Verduno 27/02/2014 196 B 2.155 0 762.515
299 Bonelli Lorenzo Az. Agr. Bonelli Lorenzo (TDB 12060 Grinzane Cavour 27/02/2014 197 C 1.500 0 764.015
300 Nada Luciano Az. Agr. Nada Rinaldi s.s.a. 12050 Guarene 28/03/2014 395 C 4.000 0 768.015
301 Giachino Francesca Az. Agr. Giachino Francesca (TDB) 12060 Roddi 27/02/2014 229 A 536 0 768.551
302 Protto Giuseppe Az. Agr. Protto Giuseppe (TDB) 12060 Castiglione Falletto 27/02/2014 246 A 2.061 0 770.612

TOTALE 770.612
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1 Bongioanni Claudio Az. Agr. Bongioanni Claudio 12050 Neviglie 13/02/2014 129 A 3.341 5 3.341
2 Lora Giovanni Az. Agr. Munt Dur 12050 Guarene 18/02/2014 145 C 1.700 4 5.041
3 Raspino Franca Az. Agr. Raspino Franca 12040 Govone 07/03/2014 288 C 3.800 4 8.841
4 Berbotto Claudia Az. Agr. Stupino di Berbotto Claudia 12040 Piobesi d'Alba 26/02/2014 170 C 4.650 4 13.491
5 Bielli Mario Az. Agr. Bielli Mario 12050 Castagnito 31/03/2014 424 C 800 4 14.291
6 Costa Rinaldo Az. Agr. Giacomo Costa di Costa R. 12050 Castagnito 26/02/2014 169 C 5.000 4 19.291
7 Sandri Cesarino Az. Agr. Sandri Cesarino 12050 Alba 31/03/2014 437 B 5.000 4 24.291
9 Cantamessa Ferruccio Az. Cantamessa Ferruccio 12040 Govone 17/01/2014 26 C 5.000 4 29.291

10 Valle Giovanni Battista Az. Ag. Valle Giovanni Battista 12040 Govone 18/02/2014 148 C 844 4 30.135
11 Manera Franco Az. Agr. Manera Fratelli 12051 Alba 03/03/2014 272 B 5.000 4 35.135
12 Rivella Ester Az. Agr. Rivella Ester 12052 Neive 27/03/2014 398 C 2.700 4 37.835
13 Vola Simona Az. Agr. Vola F.lli s.s. 12050 Treiso 31/03/2014 438 C 980 3 38.815
14 Fenocchio Fabrizio Az. Agr. Fenocchio Fabrizio 12051 Alba 31/03/2014 435 A 3.500 3 42.315
15 Marchisio Lorenzo Az. Agr. Marchisio Lorenzo 12046 Montà 28/03/2014 410 C 2.880 3 45.195
16 Puppione Ivo Az. Agr. Puppione Ivo 12052 Neive 14/02/2014 135 B 3.235 3 48.430
17 Tintero Marco Az. Agr. Tintero Elvio s.s.a. 12056 Mango 25/03/2014 366 C 1.254 3 49.684
18 Ivaldi Mauro Az. Agr. Ivaldi Mauro 12052 Neive 25/03/2014 373 C 3.593 3 53.277
19 Astegiano Giuseppe Az. Agr. Astegiano Giuseppe (CNEB) 12040 Sommariva Perno 24/03/2014 333 A 409 3 53.686
20 Fenocchio Filippo Az. Agr. Fenocchio Filippo 12050 Trezzo Tinella 31/03/2014 436 C 161 3 53.847
21 Rivetti Massimo Az. Agr. Rivetti Massimo 12056 Mango 22/01/2014 45 C 4.000 2 57.847
22 Bertoluzzo Livio Az. Agr. Bertoluzzo Livio (CNEB) 12066 Monticello d'Alba 24/03/2014 323 B 2.000 2 59.847
23 Bongioanni Claudio Az. Agr. Bongioanni Claudio 12050 Neviglie 13/02/2014 129 B 1.659 2 61.506
24 Valle Giovanni Battista Az. Ag. Valle Giovanni Battista 12040 Govone 18/02/2014 146 C 4.156 2 65.662
25 Drocco Renzo Viticoltori Associati di Rodello 12050 Rodello 11/02/2014 123 C 2.000 2 67.662
26 Oberti Giuseppe Az. Agr. La Cantina degli Oberti 12052 Neive 07/03/2014 282 C 5.000 2 72.662
27 Stupino Italo Az. Agr. Castello di Neive 12052 Neive 19/03/2014 317 C 854 2 73.516
28 Bosio Giuseppina Az. Agr. Bosio Giuseppina 12050 Neviglie 27/03/2014 384 B 5.000 2 78.516
29 Cane Pietro Az. Agr. Cane Pietro 12051 Alba 31/03/2014 459 B 5.000 2 83.516
30 Calorio Andrea Az. Agr. Calorio Andrea 12046 Montà 28/03/2014 418 B 3.283 0 86.799
31 Corso Andrea Az. Agr. Corso Andrea (CNEB) 12040 Vezza d'Alba 24/03/2014 327 B 850 0 87.649
32 Astegiano Giuseppe Az. Agr. Astegiano Giuseppe (CNEB) 12040 Sommariva Perno 24/03/2014 334 B 4.250 0 91.899
33 Castellengo Giovanni Az. Agr. Castellengo Giovanni 12051 Alba 19/02/2014 151 A 2.500 0 94.399

TOTALE 94.399

GRADUATORIA DEL LANGHE ARNEIS
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1 Cavadore Sergio Az. Agr. Cascina Fiorenza 12043 Canale 03/03/2014 270 A 5.000 6 5.000
2 Monchiero Francesco Az. Agr. Monchiero Francesco 12043 Canale 05/03/2014 279 A 2.342 6 7.342
3 Pelassa Daniele Az. Agr. Pelassa Daniele 12046 Montà 18/03/2014 314 A 3.200 6 10.542
4 Carbone Giuseppe Az. Agr. Bricco del Prete 12040 Priocca 18/02/2014 149 A 2.682 6 13.224
5 Grasso Rocco Az. Agr. Grasso Rocco 12040 Priocca 05/02/2014 85 A 1.700 6 14.924
6 Calorio Valerio Az. Agr. Calorio Valerio 12046 Montà 23/01/2014 53 A 4.735 5 19.659
7 Guido Giuseppe Az. Agr. Pescaja 14010 Cisterna d'Asti 10/02/2014 118 A 2.900 5 22.559
8 Ferrero Gianpaolo Az. Agr. Ferrero Gianpaolo 12040 Monteu Roero 31/03/2014 440 A 1.291 5 23.850
9 Povero Bartolomeo Gianluca Az. Agr. Tenuta Fratelli Povero 14010 Cisterna d'Asti 07/03/2014 283 A 5.000 5 28.850
10 Negro Pietro Az. Agr. Pace 12043 Canale 20/03/2014 319 A 3.799 5 32.649
11 Nada Roberto Az. Agr. Nada Roberto (CNEB) 12040 Montaldo Roero 24/03/2014 332 A 1.500 5 34.149
12 Badellino Bruno Az. Agr. Badellino Bruno 12069 Santa Vittoria d'Alba 22/01/2014 44 A 2.880 5 37.029
13 Rolfo Anna Maria Az. Agr. Rolfo Anna 12040 Montaldo Roero 31/03/2014 446 A 1.522 5 38.551
14 Cuniberto Armando Az. Agr. Cuniberto Armando 12040 Govone 23/01/2014 54 A 2.270 5 40.821
15 Allerino Serafino Az. Agr. Margherita s.s. 12050 Castagnito 31/03/2014 442 A 1.142 5 41.963
16 Bonino Romano Az. Agr. Bonino Romano 12050 Barbaresco 27/03/2014 385 A 4.430 5 46.393
17 Marchisio Cristina Vignevolute s.s.a 12056 Mango 05/03/2014 275 B 4.000 3 50.393
18 Roagna Marco Az. Agr. Roagna Marco 12040 Priocca 07/03/2014 284 C 800 3 51.193
19 Monchiero Francesco Az. Agr. Monchiero Francesco 12043 Canale 05/03/2014 279 C 2.658 3 53.851
20 Corso Andrea Az. Agr. Corso Andrea (CNEB) 12040 Vezza d'Alba 24/03/2014 329 A 1.411 3 55.262
21 Grosso Marcella Az. Agr. Grosso Marcella 12040 Montaldo Roero 31/03/2014 444 C 1.360 3 56.622
22 Rigardo Luca Az. Agr. Rigardo Luca 12043 Canale 31/03/2014 445 A 3.356 3 59.978
23 Viberti Emma Az. Agr. Viberti Emma (CNEB) 12050 Barbaresco 24/03/2014 326 C 800 3 60.778
24 Ferrero Maria Rosa Az. Agr. Ferrero Maria Rosa 12040 Vezza d'Alba 25/03/2014 359 B 1.350 3 62.128
25 Libra Margherita Az. Agr. Libra Margherita 12040 Pocapaglia 06/03/2014 281 B 4.960 3 67.088
26 Costa Bruna Az. Agr. Marchisio Pietro di Costa Bruna 12046 Montà 31/03/2014 439 C 1.000 3 68.088
27 Brezza Giacomo Az. Agr. Brezza Giacomo e Figli 12060 Barolo 31/03/2014 454 B 5.000 3 73.088
28 Sibona Maria Rosa Az. Agr. Faccenda 12043 Canale 07/03/2014 287 C 900 3 73.988
29 Rivetti Tonino Az. Agr. Rivetti Tonino 12051 Alba 19/02/2014 155 B 4.511 3 78.499
30 Almondo Domenico Az. Agr. Giovanni Almondo 12046 Montà 31/03/2014 464 B 1.000 3 79.499
31 Mattalia Margherita Az. Agr. Mattalia Margherita (CNEB) 12069 Santa Vittoria d'Alba 24/03/2014 331 C 3.200 3 82.699
32 Isnardi Modesto Az. Agr. Isnardi Modesto (CNEB) 12050 Guarene 24/03/2014 324 C 1.090 3 83.789
33 Negro Giovanni Az. Agr. Negro Angelo e Figli 12040 Monteu Roero 23/01/2014 55 C 600 3 84.389
34 Occhetti Stefanino Az. Agr. Occhetti Stefanino 12040 Monteu Roero 27/01/2014 62 C 4.500 3 88.889
35 Destefanis Franco Az. Agr. Destefanis Franco 12043 Canale 28/03/2014 411 C 1.500 3 90.389
36 Costa Giuseppe Az. Agr. Costa Giuseppe 12046 Montà 05/03/2014 276 C 4.850 3 95.239
37 Pezzuto Sergio Az. Agr. Pezzuto Sergio (CNEB) 12040 Vezza d'Alba 24/03/2014 325 C 655 3 95.894
38 Sandri Bernardo Az. Agr. Sandri Bernardo 12040 Monteu Roero 26/02/2014 177 B 1.700 3 97.594
39 Bertolusso Maurizio Az. Agr. Bertolusso Maurizio 12040 Sommariva Perno 26/02/2014 174 B 3.463 2 101.057
40 Taliano Luciano Az. Agr. Montaribaldi s.s. 12050 Barbaresco 28/03/2014 407 C 2.900 2 103.957
41 Ferrero Gianpaolo Az. Agr. Ferrero Gianpaolo 12040 Monteu Roero 31/03/2014 440 B 3.709 2 107.666
42 Oberto Vittorio Az. Agr. Oberto Vittorio 12066 Monticello d'Alba 13/03/2014 306 B 1.675 2 109.341
43 Negro Pietro Az. Agr. Pace 12043 Canale 20/03/2014 319 B 1.000 2 110.341
44 Novo Marco Az. Agr. Novo Marco 12043 Canale 11/03/2014 293 C 1.300 2 111.641
45 Ferrio Angelo Az. Agr. Cascina Cà Rossa di Ferrio Angelo 12043 Canale 25/03/2014 357 C 5.000 2 116.641
46 Rosso Angelo Az. Agr. Rosso Angelo 12040 Corneliano d'Alba 27/02/2014 267 B 4.761 2 121.402
47 Dacomo Teresa Az. Agr. Dacomo di Dacomo Teresa 12040 Pocapaglia 21/02/2014 157 B 3.162 2 124.564
48 Careglio Giuseppe Az. Agr. Valdinera 12040 Corneliano d'Alba 18/03/2014 312 C 4.900 2 129.464
49 Ruella Domenico Az. Agr. Ruella Domenico 12040 Govone 31/03/2014 463 C 1.955 2 131.419
50 Valle Giovanni Battista Az. Ag. Valle Giovanni Battista 12040 Govone 18/02/2014 147 C 5.000 2 136.419
51 Porello Ettore Az. Agr. Porello Ettore 12040 Vezza d'Alba 07/03/2014 285 C 500 2 136.919
52 Bielli Giancarlo Az. Agr. Bielli Giancarlo 12050 Castagnito 04/02/2014 81 C 1.550 2 138.469
53 Allerino Serafino Az. Agr. Margherita s.s. 12050 Castagnito 31/03/2014 442 B 2.200 2 140.669
54 Bonino Romano Az. Agr. Bonino Romano 12050 Barbaresco 27/03/2014 386 B 570 2 141.239
55 Calorio Andrea Az. Agr. Calorio Andrea 12046 Montà 28/03/2014 417 B 5.000 1 146.239
56 Corso Andrea Az. Agr. Corso Andrea (CNEB) 12040 Vezza d'Alba 24/03/2014 328 C 2.700 1 148.939
57 Ferrero Luigi Az. Agr. Ferrero Luigi (CNEB) 12040 Vezza d'Alba 24/03/2014 330 B 2.000 1 150.939
58 Bordone Dyana Az. Agr. Bordone Giuseppe 12046 Montà 07/03/2014 286 C 1.580 0 152.519
60 Volatino Marco Az. Agr. Baudevin 12050 Castagnito 27/03/2014 383 A 1.053 0 153.572
63 Volatino Marco Az. Agr. Baudevin 12050 Castagnito 27/03/2014 383 B 900 0 154.472
64 Costa Bruna Az. Agr. Marchisio Pietro di Costa Bruna 12046 Montà 31/03/2014 439 C 1.030 0 155.502

GRADUATORIA DOMANDE ROERO ARNEIS



POS.            
GRADUATORIA COGNOME NOME AZIENDA CAP COMUNE DATA PRES.DOMANDA PROTOCOLLO TIPOLOGIA DI 

REIMPIANTO
SUPERFICIE 

mq PUNTEGGIO

SOMMATORIA 
PARZIALE PER 

RAGGIUNGIMENTO DEL 
TETTO MASSIMO

65 Viglino Giuseppe Le Querce del Vareglio srl - Soc. Agricola 12043 Canale 11/03/2014 294 C 1.100 0 156.602
66 Deltetto Antonio Deltetto s.s. 12043 Canale 23/01/2014 56 C 940 0 157.542
67 Damonte Roberto Az. Agr. Malvirà dei Fratelli Damonte s.a.s. 12043 Canale 25/03/2014 356 B 4.900 0 162.442
68 Negro Giovanni Az. Agr. Negro Angelo e Figli 12040 Monteu Roero 23/01/2014 55 C 4.400 0 166.842
69 Ceretto Marcello Soc. Agr. Rurej s.s. 12060 Castiglione Falletto 19/02/2014 154 C 5.000 0 171.842
70 Dacomo Luigi Az. Agr. Dacomo Luigi 12040 Santo Stefano Roero 16/01/2014 21 B 700 0 172.542

TOTALE 172.542


